
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) 
муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У '-/ декабря 2015 года

п. Ферзиково

О внесении изменения в Постановление ад­
министрации (исполнительно-
распорядительного органа) муниципального 
района «Ферзиковский район» от 17 октября 
2013 года №530 (с изменениями и дополне­
ниями от 29 декабря 2014 года № 936, от 17 
февраля 2015 года № 70, 19 октября 2015 года 
№ 389) «Об утверждении муниципальной  
программы «Развитие образования на тер­
ритории муниципального района «Ферзи­
ковский район» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Ферзиковский район», Постановлением администра­
ции (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский 
район» от 01 августа 2013 года №366 «Об утверждении Порядка разработки, формиро­
вания и реализации муниципальных программ муниципального района «Ферзиковский 
район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных про­
грамм муниципального района «Ферзиковский район», в целях обеспечения доступно­
сти качественного образования на территории муниципального района «Ферзиковский 
район», администрация (исполнительно -  распорядительный орган) муниципального 
района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации (исполнительно -  распорядитель­
ного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 17 октября 2013 года 
№530(с изменениями и дополнениями от 29 декабря 2014 года №936, от 17 февраля 2015 года 
№70, 19 октября 2015 года № 389) «Об утверждении муниципальной программы «Разви­
тие образования на территории муниципального района «Ферзиковский район» на 2014- 
2020 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить муниципальную программу «Развитие образования на территории 
муниципального района «Ферзиковский район» на 2014-2020 годы» в новой редакции 
(прилагается).

Временно исполняющий обязанности 
Главы администрации 
МР «Ферзиковский район» В.Н. Ларин


